
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 14 вересня 2021 р.                                                               №289 
 
 
   Про проведення інвентаризації нерухомого майна комунальної  
                        власності Стрижавської територіальної  громади                                             
 
 Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, частини 6 статті 59, 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу 
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 року № 879 «Про затвердження 
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань», рішення 9 сесії 
Стрижавської селищної ради від 25 березня 2021 року № 45 «Про перелік 
об’єктів та майна комунальної власності Стрижавської територіальної громади, 
затвердження порядку передачі комунального майна Стрижавської 
територіальної громади на праві господарського відання або на праві 
оперативного управління та умов договору про передачу на праві 
господарського відання або на праві оперативного управління», рішення 13 
сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 червня 2021 року № 22 
«Про особливості передачі в оренду комунального майна», з метою 
ефективного використання об’єктів нерухомого майна комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади та забезпечення контролю за їх 
використанням, виконавчий комітет селищної ради 
 
     ВИРІШИВ: 
 
 1. Провести до кінця бюджетного  року інвентаризацію нерухомого майна 
комунальної власності Стрижавської територіальної громади, яке перебуває на 
балансовому та позабалансовому обліку в апараті Стрижавської селищної ради 
та її виконавчих органах, комунальних підприємствах, установах та закладах. 
 2.Сектору бухгалтерського обліку та звітності апарату селищної ради 
(А.Бондар), керівникам  виконавчих органів, комунальних підприємств, установ 
та закладів селищної ради: 
 2.1.Забезпечити організацію проведення інвентаризації нерухомого майна 
комунальної власності Стрижавської територіальної громади, вказане в пункті 1 
цього рішення, відповідно до Положення про інвентаризацію активів та 
зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 



02.09.2014 року № 879, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 
жовтня 2014 року за № 1365/26142. 
 2.2.Результати інвентаризації подати до 30 січня 2022 року до 
виконавчого комітету селищної ради. 
 3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

